国家税务总局青岛市税务局
关于出具“表证单书”有关问题的通知
自2018年6月15日起，我局信息系统出具的部分表证单书样式进行了调整，调整的表证单书名单见附件1。具体样式以各税务机关出具的样式为准。
其中，20个在正文中仍保留“国税”、“地税”字样的表证单书可正常使用，具体停用时间另行通知（表证单书样式见附件2-21）：
1.A01068《跨区域涉税事项报告表》
2.A05002《非居民企业汇总申报企业所得税证明》

3.A05031《准予免税购进出口卷烟证明》

4.A05053《出口卷烟已免税证明》

5.A05058《中华人民共和国印花税票销售凭证》

6.A05064《中华人民共和国税收完税证明（文书式）》

7.A05065《中华人民共和国税收完税证明（表格式）》

8.A06476《中华人民共和国税收缴款书（税务收现专用）》

9.A06479《中华人民共和国税收缴款书（代扣代收专用）》

10.A07026《中华人民共和国出口货物完税分割单》

11.A07036《中华人民共和国税收收入退还书》

12.A07095《中华人民共和国税收缴款书（出口货物劳务专用）》

13.A07101《中华人民共和国税收缴款书（银行经收专用）》

14.A08058《来料加工免税证明》

15.A08075《未申报出口退（免）信息明细表》

16.A12068《不予税务行政处罚决定书》

17.A12069《税务行政处罚决定书》

18.A12070《收缴、停止发售发票决定书》

19.A13048《税务事项告知书》

20.A13108《印有本单位名称增值税普通发票印制通知书》

    特此通知。

国家税务总局青岛市税务局

2018年6月15日
附件1：
调整样式的表证单书名单

	序号
	表证单书名称

	1
	A14002《税务师事务所行政登记不予登记通知书》

	2
	A13120《税务事项通知书》（限期申报缴纳税款通知）

	3
	A13100《撤回（变更）税务行政许可决定书》

	4
	A13082《补正税务行政许可材料告知书》

	5
	A13081《税务行政许可不予受理通知书》

	6
	A13043《税务检查通知书（一）》

	7
	A13040《税务行政许可受理通知书》

	8
	A13017《不予延续税务行政许可决定书》

	9
	A13016《准予延续税务行政许可决定书》

	10
	A13015《不予变更税务行政许可决定书》

	11
	A13014《准予变更税务行政许可决定书》

	12
	A13010《注销税务行政许可决定书》

	13
	A13009《撤销税务行政许可决定书》

	14
	A13008《不予税务行政许可决定书》

	15
	A13007《准予税务行政许可决定书》

	16
	A13006《税务行政许可决定延期告知书》

	17
	A12165《行政强制执行协议》

	18
	A12160《催告书（行政强制执行适用）》

	19
	A12159《催告书（申请人民法院强制执行适用）》

	20
	A12135《补正材料（补充调查）通知书》

	21
	A12131《受理通知书》

	22
	A12115《税务处理决定书》

	23
	A12110《恢复行政复议审理通知书》

	24
	A12106《解除阻止出境决定书》

	25
	A12100《强制执行申请书》

	26
	A12098《返还商品、货物或者其他财产通知书》

	27
	A12097《拍卖/变卖结果通知书》

	28
	A12092《抵税财物拍卖变卖的函》

	29
	A12090《税收强制执行决定书》（拍卖/变卖适用）

	30
	A12089《扣缴税收款项通知书》

	31
	A12088《税收强制执行决定书》（扣缴税收款项适用）

	32
	A12086《解除税收保全措施决定书》（扣押/查封适用）

	33
	A12085《解除冻结存款通知书》

	34
	A12084《解除税收保全措施决定书（冻结存款适用）》

	35
	A12080《协助执行通知书（二）》

	36
	A12079《协助执行通知书（一）》

	37
	A12076《税收保全措施决定书》（扣押/查封适用）

	38
	A12075《冻结存款通知书》

	39
	A12074《税收保全措施决定书》（冻结存款适用）

	40
	A12072《解除收缴、停止发售发票决定书》

	41
	A12067《税务违法事实不成立通知书》

	42
	A12065《税务行政处罚决定书（简易）》

	43
	A12062《提请吊销营业执照通知书》

	44
	A12049《调取证据申请书》

	45
	A12033《解除纳税担保通知书》

	46
	A12026《申请税务人员回避复核决定书》

	47
	A12025《申请税务人员回避审查决定书》

	48
	A12020《行政复议听证通知书》

	49
	A12016《税务行政复议决定书》

	50
	A12014《受理复议通知书》

	51
	A12012《行政复议补正通知书》

	52
	A12006《税务行政补偿决定书》

	53
	A12002《赔偿决定书》

	54
	A11050《税务稽查结论》

	55
	A11030《询问通知书》

	56
	A11020《调取账簿资料通知书》

	57
	A11019《检查存款账户许可证明》

	58
	A11003《检举税收违法行为受理回执》

	59
	A10080《受控外国企业中国居民股东确认通知书》

	60
	A10079《税务事项通知书》（税务约谈通知）

	61
	A10045《特别纳税调查结论通知书》

	62
	A10044《特别纳税调查初步调整通知书》

	63
	A10043《特别纳税调查调整通知书》

	64
	A10001《税务约谈通知书》

	65
	A07116《税务事项通知书》（外国企业常驻代表机构企业所得税核定征收转为查账征收）

	66
	A07105《税务事项通知书》（领取退税通知）

	67
	A07072《非居民企业欠税追缴告知书》

	68
	A07070《更正（调库）通知书》

	69
	A07060《加收利息通知书》

	70
	A07059《预缴税款通知书》

	71
	A07056《加处罚款通知书》

	72
	A07050《增值税进项留抵税额抵减增值税欠税通知书》

	73
	A07049《应退税款抵扣欠缴税款通知书》

	74
	A06628《未达起征点通知书》

	75
	A06627《核定定额通知书》

	76
	A06625《不予变更纳税定额通知书》

	77
	A06545《税务事项通知书》（增值税进项税额扣除标准农产品耗用率核定通知）

	78
	A06543《税务事项通知书》（增值税进项税额扣除标准核定通知）

	79
	A06484《加收违约金通知书》

	80
	A05036《资源税管理乙种证明》

	81
	A05035《资源税管理甲种证明》

	82
	A05006《中国税收居民身份证明》

	83
	A04027《境外注册中资控股企业居民身份认定书》

	84
	A04022《非居民企业承包工程作业和提供劳务企业所得税扣缴义务通知书》

	85
	A02080《未按期申报抵扣增值税扣税凭证允许继续抵扣通知单》

	86
	A02053《认证结果通知书》

	87
	A02050《增值税专用发票抵扣联扣押收据》

	88
	A02036《发票印制通知书》

	89
	A01055《扣缴税款登记证》

	90
	A01051《增值税一般纳税人资产重组进项留抵税额转移单》

	91
	A01049《增值税一般纳税人迁移进项税额转移单》

	92
	A01040《委托代征协议书》

	93
	A01016《个人所得税扣缴税款登记证》

	94
	A01010《临时税务登记证》（副本）

	95
	A01009《临时税务登记证》（正本）

	96
	A01008《税务登记证》（副本）

	97
	A01007《税务登记证》（正本）

	98
	A13001《税务事项通知书》

	99
	A12161《税务机关变卖抵税财物公告》

	100
	A10067《税务检查通知书（二）》

	101
	A07057《加收滞纳金通知书》

	102
	A01042《终止委托代征协议通知书》

	103
	A12019《复议听证委托授权书》

	104
	A12015《行政复议答复通知书》

	105
	A12013《行政复议不予受理决定书》

	106
	A12011《行政复议告知书》

	107
	A12004《行政赔偿终止通知书》

	108
	A11068《涉嫌犯罪案件移送书》

	109
	A12066《税务行政处罚事项告知书》

	110
	A12063《责成提供纳税担保通知书》

	111
	A12061《责令限期改正通知书》

	112
	A12038《税务行政复议调解书》

	113
	A12029《税务行政处罚听证通知书》

	114
	A12132《不予受理通知书》

	115
	A12116《暂缓或者分期缴纳罚款通知书》

	116
	A12113《执行征收决定意见回复》

	117
	A12108《驳回行政复议申请决定书》

	118
	A12104《阻止出境决定书》

	119
	A12093《抵税财物鉴定（评估）委托书》

	120
	A12083《协助执行通知书（三）》

	121
	A14004《税务师事务所行政登记证书》（副本）

	122
	A14003《税务师事务所行政登记证书》（正本）

	123
	A13048《税务事项告知书》

	124
	A12070《收缴、停止发售发票决定书》

	125
	A12068《不予税务行政处罚决定书》

	126
	A08075《未申报出口退（免）信息明细

	127
	A05031《准予免税购进出口卷烟证明》

	128
	A01068《跨区域涉税事项报告表》

	129
	A12069《税务行政处罚决定书》

	130
	A05053《出口卷烟已免税证明》

	131
	A13108《印有本单位名称增值税普通发票印制通知书》

	132
	A05055《社会保险费完费证明》

	133
	A07109《社会保险费征缴情况汇总表》

	134
	A07110《社会保险费征缴情况明细表》

	135
	A07111《对账差异信息明细表》

	136
	A11122《查询单位存款账户通知书》

	137
	A11123《基金规费缴费评估（检查）通知书》

	138
	A11137《社会保险费强制执行申请书》（适用非全责征收地区）

	139
	A11138《社会保险费强制执行申请书》（适用全责征收地区）

	140
	A11139《社会保险费征收决定书》（通用）

	141
	A11140《社会保险费征收决定书》（适用欠费清缴地区）

	142
	A12118《行政处罚决定书》

	143
	A12120《划拨社会保险费决定书》

	144
	A12121《划拨银行存款通知书》

	145
	A12122《社会保险费行政处罚听证通知书》

	146
	A12123《解除社会保险费缴费担保通知书》

	147
	A12124《社会保险费限期缴纳通知书》

	148
	A12125《责令提供社会保险费缴费担保通知书》

	149
	A12126《行政处罚事项告知书》

	150
	A12130《社会保险费行政处罚决定书（简易）》

	151
	A12166《基金规费缴费评估（检查）约谈通知书》

	152
	A12167《基金规费缴费评估（检查）约谈记录》

	153
	A12168《社会保险费履行义务催告书》（适用非全责征收地区）

	154
	A12169《社会保险费履行义务催告书》（适用全责征收地区）

	155
	A13080《社会保险费征缴事项通知书》

	156
	A13102《基金规费缴费评估（检查）实地核查通知书》

	157
	A13103《基金规费缴费评估（检查）实地核查记录》

	158
	A05002《非居民企业汇总申报企业所得税证明》

	159
	A08058《来料加工免税证明》

	160
	A05058《中华人民共和国印花税票销售凭证》

	161
	A05064《中华人民共和国税收完税证明（文书式）》

	162
	A05065《中华人民共和国税收完税证明（表格式）》

	163
	A06476《中华人民共和国税收缴款书（税务收现专用）》

	164
	A06479《中华人民共和国税收缴款书（代扣代收专用）》

	165
	A07026《中华人民共和国出口货物完税分割单》

	166
	A07036《中华人民共和国税收收入退还书》

	167
	A07095《中华人民共和国税收缴款书（出口货物劳务专用）》

	168
	A07101《中华人民共和国税收缴款书（银行经收专用）》

附件2：
A01068《跨区域涉税事项报告表》[image: image1.emf]
附件3：

A05002《非居民企业汇总申报企业所得税证明》

[image: image2.emf]
附件4：

A05031《准予免税购进出口卷烟证明》

[image: image3.emf]
附件5：

A05053《出口卷烟已免税证明》

[image: image4.emf]
附件6：

A05058《中华人民共和国印花税票销售凭证》

[image: image5.emf]
附件7：

A05064《中华人民共和国税收完税证明（文书式）》

[image: image6.png](X00XX529 00000000

Py Axan
min s [T
% +
s 5
. x
5 e
)
i
ok
x%) [T

R AR M

附件8：

A05065《中华人民共和国税收完税证明（表格式）》

[image: image7.emf]
附件9：

A06476《中华人民共和国税收缴款书（税务收现专用）》

[image: image8.emf]
附件10：

A06479《中华人民共和国税收缴款书（代扣代收专用）》

[image: image9.emf]
附件11：

A07026《中华人民共和国出口货物完税分割单》

[image: image10.emf]
附件12：

A07036《中华人民共和国税收收入退还书》

[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
附件13：

A07095《中华人民共和国税收缴款书（出口货物劳务专用）》

[image: image14.emf]
附件14：

A07101《中华人民共和国税收缴款书（银行经收专用）》

[image: image15.emf]
[image: image16.emf]
[image: image17.emf]

附件15：

A08058《来料加工免税证明》

[image: image18.emf]
附件16：

A08075《未申报出口退（免）信息明细表》

[image: image19.emf]
附件17：

A12068《不予税务行政处罚决定书》

[image: image20.emf]
附件18：

A12069《税务行政处罚决定书》

[image: image21.emf]
附件19：

A12070《收缴、停止发售发票决定书》

[image: image22.emf]
附件20：

A13048《税务事项告知书》

[image: image23.emf]
附件21：

A13108《印有本单位名称增值税普通发票印制通知书》

[image: image24.emf]